Mi’yâr-ı Tarîk, Halvetiliğin adabı hakkında yazılmış önemli bir Türkçe eser olup Halvetiliğin Sivasiyye kolunun

şeyhlerinden Ebu’l-Hayr Mecdü’d-dîn ‘Abdül-mecîd b. Muharrem b Ebü’l-Berekât Muhammed b. Ârif Hasan ez-

Zilî es-Sivasî tarafından kaleme alınmıştır. Sivasî’nin lakabı ve mahlası Şeyhî olup H. 971 (M. 1563) tarihinde

Zile’de doğmuştur. Abdülmecid Sivasî, babasından Arapça ilimleri tahsil ettikten sonra şeyhi ve amcası olan

Şemseddin Sivasî’den de hem zahirî ilimleri (fıkıh, tefsir ve hadis) hem de batınî ilimleri tahsil etmiştir (Uysal

Bozaslan, 2016: 12-13).

Pek çok camide vaizlik yapmıştır.

Vaizlik ve şeyhlik yaptığı Mehmet Ağa Tekkesi’nden ayrıldıktan sonra Şeyh Yavsî Tekkesi (Sivasî Tekkesi)’ne şeyh

olmuştur. Bunların yanında Sultan Selim ve Sultan Ahmed Camilerinde de vaizlik yapmıştır. Sivasî, Sultan Ahmed

Camii’ndeki görevini ölene kadar sürdürmüştür. Sivasî H. 1049 Cemâziyelâhir’de (M. 1639 yılı ekim ayı)

İstanbul’da vefat etmiştir (Uysal Bozaslan, 2016: 13-14).

Abdülmecid Sivasî’nin çalışılan Divan’ı (Toparlı, 1984; Ay, 2014), Tefsîr-i Sûre-i Fâtiha’sı (Kılıç, 2005), Meyâdînü’l-

Fursân’ı (Tan, 2006) ve Şerh-i Cezîre-i Mesnevî’si (Uysal Bozaslan, 2016) dışında kütüphanelerde nüshaları tespit